
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/303/22 
RADY GMINY MOSZCZENICA 

z dnia 25 listopada 2022 roku 

w sprawie zmian budżetu Gminy Moszczenica na rok 2022 oraz zmian w Uchwale Budżetowej na rok 
2022 nr XXVIII/258/21 Rady Gminy Moszczenica z dnia 29 grudnia 2021 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit "i" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022r. poz. 559 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1634 z późn.zm.), - Rada Gminy 
Moszczenica uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Moszczenica o kwotę 4.602.655,06 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 3.342.934,51 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 1.259.720,55 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Moszczenica o kwotę 2.602.655,06 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1.355.359,49 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 1.247.295,57 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

3. Rozchody budżetu ulegają zmianom, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet gminy na 2022 rok po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy wynoszą 53.493.483,37 zł, w tym: 

- dochody bieżące - 32.444.261,76 zł, 

- dochody majątkowe – 21.049.221,61 zł. 

2. Wydatki budżetu gminy wynoszą – 57.045.748,98 zł; w tym: 

1) Wydatki bieżące budżetu - 29.981.264,97 zł, 

2) Wydatki majątkowe budżetu – 27.064.484,01 zł. 

3. Deficyt budżetu wynosi 3.552.265,61 zł i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki środków roku 2021 dotyczących rozliczeń zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych - 1.237.913,55 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 grudnia 2022 r.

Poz. 7941



2) nadwyżki środków roku 2021 dotyczących przychodów jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 1.489.518,04 zł, 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – 824.834,02 zł. 

4. Przychody budżetu wynoszą - 7.452.265,61 zł. 

5. Rozchody budżetu wynoszą - 3.900.000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Moszczenica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Izabella Wąsowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7941



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 38 457,20

0,00 21 279,45

75023 0,00 17 177,75

0,00 0,00

0,00 17 177,75

75095 0,00 21 279,45

0,00 21 279,45

0,00 21 279,45

756 0,00 2 888 418,57

0,00 0,00

75621 0,00 2 888 418,57

0,00 0,00

0,00 2 888 418,57

758 0,00 19 400,00

3 4 5

Administracja publiczna 295 963,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

92 177,58

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 163 973,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

334 421,04

113 457,03

181 150,75

0,00

86 094,75

113 457,03

113 457,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność

0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 68 917,00

92 177,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

92 177,58

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

92 177,58

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

3 459 969,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0920

2057

0010

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 975 102,00

0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 972 506,00

Różne rozliczenia 11 067 448,00

113 457,03

4 863 520,57

6 348 387,96

0,00

0,00

4 860 924,57

11 086 848,00

Zmiany dochodów budżetu Gminy Moszczenica na 2022r.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/303/22

Rady Gminy Moszczenica

z dnia 25 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7941



0,00 0,00

75814 0,00 19 400,00

0,00 0,00

0,00 19 400,00

801 0,00 20 398,74

0,00 16 198,74

80101 0,00 1 200,00

0,00 0,00

0,00 900,00

0,00 300,00

80104 0,00 3 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

80195 0,00 16 198,74

0,00 16 198,74

0,00 13 768,93

0,00 2 429,81

852 0,00 2 000,00

0,00 0,00

85228 0,00 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia finansowe 30 147,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

49 547,00

0,00

19 400,00

665 424,64

164 838,74

34 751,07

0,00

Wpływy z pozostałych odsetek

Oświata i wychowanie

0,00

645 025,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

148 640,00

Szkoły podstawowe 33 551,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

4 720,00

Wpływy z usług 11 200,00

Przedszkola 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

288 380,00

0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 13 500,00

Pozostała działalność 256 416,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

148 640,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

132 998,51

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

15 641,49

0920

0750

0830

0660

2057

2059

5 620,00

11 500,00

291 380,00

0,00

16 500,00

272 614,74

164 838,74

146 767,44

18 071,30

1 005 886,73

0,00

18 250,24

Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 003 886,73

0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 16 250,24

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7941



0,00 0,00

0,00 2 000,00

853 0,00 370 260,00

0,00 0,00

85395 0,00 370 260,00

0,00 0,00

0,00 370 260,00

855 0,00 4 000,00

0,00 0,00

85502 0,00 4 000,00

0,00 0,00

0,00 4 000,00

razem: 0,00 3 342 934,51

0,00 37 478,19

750 -21 279,45 0,00

-21 279,45 0,00

75095 -21 279,45 0,00

-21 279,45 0,00

-21 279,45 0,00

900 0,00 1 281 000,00

6257

5 673 697,24

2 731 609,24

2 731 609,24

2 927 400,00

4 941 969,60

0,00

2 360 574,00

0,00

14 000,00

32 444 261,76

3 322 135,01

3 690 922,97

4 720 022,97

4 720 022,97

10 797 852,24

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 303 437,24

2 731 609,24

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

2 557 140,00

Rodzina 4 937 969,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 356 574,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych ustawami

0830

2180

2360 10 000,00

bieżące 29 101 327,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 284 656,82

majątkowe

Administracja publiczna 4 741 302,42 4 720 022,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 741 302,42 4 720 022,97

Pozostała działalność 4 741 302,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 741 302,42

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

3 712 202,42

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 516 852,24

0,00

7 900,00

5 673 697,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z usług 5 900,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 303 437,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 731 609,24

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7941



0,00 1 281 000,00

90005 0,00 1 281 000,00

0,00 1 281 000,00

0,00 1 281 000,00

razem: -21 279,45 1 281 000,00

-21 279,45 1 281 000,00

-21 279,45 4 623 934,51

-21 279,45 1 318 478,19

Izabella Wąsowska

Przewodniczący Rady Gminy

Ogółem:

6257

majątkowe

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

10 797 852,24

10 797 852,24

10 797 852,24

9 846 514,00

21 811 618,20

21 049 221,61

18 489 483,19

53 493 483,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 516 852,24

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 9 516 852,24

9 516 852,24

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

8 565 514,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

20 514 419,46

19 789 501,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

17 229 762,64

48 890 828,31

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7941



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 372 409,55 200 383,55 200 383,55 0,00 200 383,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 172 026,00 6 172 026,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 372 909,55 200 883,55 200 883,55 0,00 200 883,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 172 026,00 6 172 026,00 0,00 0,00

6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 349,42 137 349,42 137 349,42 0,00 137 349,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 349,42 167 349,42 167 349,42 0,00 167 349,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 349,42 137 349,42 137 349,42 0,00 137 349,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 349,42 167 349,42 167 349,42 0,00 167 349,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 966 060,00 517 294,00 337 294,00 0,00 337 294,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 448 766,00 1 448 766,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 991 060,00 542 294,00 362 294,00 0,00 362 294,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 448 766,00 1 448 766,00 0,00 0,00

1 687 439,00 327 294,00 327 294,00 0,00 327 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 360 145,00 1 360 145,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 712 439,00 352 294,00 352 294,00 0,00 352 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 360 145,00 1 360 145,00 0,00 0,00

3 506 889,00 150 780,00 150 780,00 4 099,00 146 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 356 109,00 3 356 109,00 0,00 0,00

(38 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (38 000,00) (38 000,00) 0,00 0,00

54 400,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 400,00 19 400,00 0,00 0,00

3 523 289,00 185 780,00 185 780,00 4 099,00 181 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 337 509,00 3 337 509,00 0,00 0,00

2 696 080,00 85 880,00 85 880,00 4 099,00 81 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 610 200,00 2 610 200,00 0,00 0,00

(38 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (38 000,00) (38 000,00) 0,00 0,00

51 400,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 400,00 19 400,00 0,00 0,00

2 709 480,00 117 880,00 117 880,00 4 099,00 113 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 591 600,00 2 591 600,00 0,00 0,00

804 809,00 58 900,00 58 900,00 0,00 58 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 745 909,00 745 909,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17

0,00

4 193 316,00

0,00

4 193 316,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Zmiany planowanych wydatków budżetu Gminy Moszczenica na 2022r.
Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

PlanNazwa

4

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Rolnictwo i łowiectwo

Izby rolnicze

Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

Dostarczanie wody

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Pozostała działalność

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

010

01030

400

40002
zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

600

700

60016

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

70005

70095

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/303/22

Rady Gminy Moszczenica

z dnia 25 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7941



807 809,00 61 900,00 61 900,00 0,00 61 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 745 909,00 745 909,00 0,00 0,00

8 185 455,26 3 264 200,04 3 055 163,26 2 455 413,26 599 750,00 13 900,00 98 500,00 96 636,78 0,00 0,00 4 921 255,22 4 921 255,22 0,00 0,00

(27 190,45) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (27 190,45) (27 190,45) 0,00 0,00

27 190,45 27 190,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 190,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 185 455,26 3 291 390,49 3 055 163,26 2 455 413,26 599 750,00 13 900,00 98 500,00 123 827,23 0,00 0,00 4 894 064,77 4 894 064,77 0,00 0,00

5 264 980,00 343 724,78 233 188,00 6 700,00 226 488,00 13 900,00 0,00 96 636,78 0,00 0,00 4 921 255,22 4 921 255,22 0,00 0,00

(27 190,45) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (27 190,45) (27 190,45) 0,00 0,00

27 190,45 27 190,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 190,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 264 980,00 370 915,23 233 188,00 6 700,00 226 488,00 13 900,00 0,00 123 827,23 0,00 0,00 4 894 064,77 4 894 064,77 0,00 0,00

240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 354 002,36 7 309 143,38 6 672 079,40 5 867 125,10 804 954,30 181 000,00 292 523,98 163 540,00 0,00 0,00 44 858,98 44 858,98 0,00 0,00

(18 413,98) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (18 413,98) (18 413,98) 0,00 0,00

758 909,04 665 409,04 621 370,00 463 370,00 158 000,00 0,00 0,00 44 039,04 0,00 0,00 93 500,00 93 500,00 0,00 0,00

8 094 497,42 7 974 552,42 7 293 449,40 6 330 495,10 962 954,30 181 000,00 292 523,98 207 579,04 0,00 0,00 119 945,00 119 945,00 0,00 0,00

4 749 647,60 4 723 202,60 4 516 683,30 4 251 492,65 265 190,65 0,00 206 519,30 0,00 0,00 0,00 26 445,00 26 445,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

573 998,00 480 498,00 480 498,00 351 798,00 128 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 500,00 93 500,00 0,00 0,00

5 323 645,60 5 203 700,60 4 997 181,30 4 603 290,65 393 890,65 0,00 206 519,30 0,00 0,00 0,00 119 945,00 119 945,00 0,00 0,00

1 787 570,00 1 787 570,00 1 546 604,24 1 295 758,24 250 846,00 181 000,00 59 965,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 000,00 139 000,00 139 000,00 109 700,00 29 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 926 570,00 1 926 570,00 1 685 604,24 1 405 458,24 280 146,00 181 000,00 59 965,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 439,47 20 439,47 19 100,55 19 033,55 67,00 0,00 1 338,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

396,00 396,00 396,00 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 835,47 20 835,47 19 496,55 19 429,55 67,00 0,00 1 338,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 110,00 245 110,00 235 360,00 191 610,00 43 750,00 0,00 9 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 476,00 1 476,00 1 476,00 1 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 586,00 246 586,00 236 836,00 193 086,00 43 750,00 0,00 9 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

368 972,46 350 558,48 176 418,48 12 767,01 163 651,47 0,00 10 600,00 163 540,00 0,00 0,00 18 413,98 18 413,98 0,00 0,00

(18 413,98) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (18 413,98) (18 413,98) 0,00 0,00

44 039,04 44 039,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 039,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

394 597,52 394 597,52 176 418,48 12 767,01 163 651,47 0,00 10 600,00 207 579,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 085 082,73 2 085 082,73 1 194 131,48 773 216,45 420 915,03 8 000,00 882 951,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 087 082,73 2 087 082,73 1 196 131,48 773 216,45 422 915,03 8 000,00 882 951,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

721 798,49 721 798,49 705 159,00 616 919,00 88 240,00 0,00 16 639,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

723 798,49 723 798,49 707 159,00 616 919,00 90 240,00 0,00 16 639,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 711 080,79 6 711 080,79 179 118,00 29 350,00 149 768,00 10 176,00 2 521 400,00 4 000 386,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370 260,00 370 260,00 7 260,00 0,00 7 260,00 0,00 363 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 081 340,79 7 081 340,79 186 378,00 29 350,00 157 028,00 10 176,00 2 884 400,00 4 000 386,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 700 904,79 6 700 904,79 179 118,00 29 350,00 149 768,00 0,00 2 521 400,00 4 000 386,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370 260,00 370 260,00 7 260,00 0,00 7 260,00 0,00 363 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 071 164,79 7 071 164,79 186 378,00 29 350,00 157 028,00 0,00 2 884 400,00 4 000 386,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 968 069,60 4 968 069,60 365 170,13 243 705,37 121 464,76 0,00 4 602 899,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

4 878 064,77

4 905 255,22

(27 190,45)

0,00

4 905 255,22

(27 190,45)

0,00

0,00

4 878 064,77

0,00

0,00

18 413,98

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(18 413,98)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18 413,98

(18 413,98)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Świetlice szkolne
zmniejszenie

zwiększenie

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80107

80150

80195

Rodzina

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Pozostała działalność

przed zmianą

po zmianach

Pomoc społeczna
zmniejszenie

zwiększenie

Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

852

853

85219

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

85395

855

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

Administracja publiczna

Pozostała działalność

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

750

70095

75095

757

75702

zmniejszenie
Obsługa długu publicznego

po zmianach

przed zmianąObsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego
– kredyty i pożyczki

zmniejszenie

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Przedszkola

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801

80101

80104

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7941



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 972 069,60 4 972 069,60 369 170,13 247 705,37 121 464,76 0,00 4 602 899,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 356 574,00 2 356 574,00 275 686,00 236 400,00 39 286,00 0,00 2 080 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 360 574,00 2 360 574,00 279 686,00 240 400,00 39 286,00 0,00 2 080 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 381 087,97 1 770 914,73 1 452 714,73 94 124,00 1 358 590,73 0,00 500,00 317 700,00 0,00 0,00 9 610 173,24 9 610 173,24 0,00 0,00

(22 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (22 000,00) (22 000,00) 0,00 0,00

1 326 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 240 000,00 1 240 000,00 0,00 0,00

12 685 087,97 1 856 914,73 1 538 714,73 94 124,00 1 444 590,73 0,00 500,00 317 700,00 0,00 0,00 10 828 173,24 10 828 173,24 0,00 0,00

353 654,00 353 654,00 353 654,00 0,00 353 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404 654,00 404 654,00 404 654,00 0,00 404 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 555 657,24 15 484,00 15 484,00 0,00 15 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 540 173,24 9 540 173,24 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 240 000,00 1 240 000,00 0,00 0,00

10 795 657,24 15 484,00 15 484,00 0,00 15 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 780 173,24 10 780 173,24 0,00 0,00

209 027,00 139 027,00 139 027,00 0,00 139 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

(22 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (22 000,00) (22 000,00) 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 027,00 174 027,00 174 027,00 0,00 174 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00

54 443 093,92 28 625 905,48 14 295 431,21 9 608 634,18 4 686 797,03 898 576,00 8 613 634,70 4 578 263,57 0,00 240 000,00 25 817 188,44 25 817 188,44 0,00 0,00

(105 604,43) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (105 604,43) (105 604,43) 0,00 0,00

2 708 259,49 1 355 359,49 811 130,00 467 370,00 343 760,00 0,00 363 000,00 71 229,49 0,00 110 000,00 1 352 900,00 1 352 900,00 0,00 0,00

57 045 748,98 29 981 264,97 15 106 561,21 10 076 004,18 5 030 557,03 898 576,00 8 976 634,70 4 649 493,06 0,00 350 000,00 27 064 484,01 27 064 484,01 0,00 0,00

Izabella Wąsowska

Przewodniczący Rady Gminy
20 105 554,01

10 780 173,24

0,00

0,00

1 240 000,00

0,00

9 540 173,24

0,00

0,00

0,00

0,00

18 911 158,44

(45 604,43)

1 240 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 780 173,24

9 540 173,24

0,00

1 240 000,00

0,00

0,00

900

90001

90005

90015

Wydatki razem:

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

855

85502

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7941



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

700 3 356 109,00 - 18 600,00

70005 2 610 200,00 - 18 600,00

6050 1 410 200,00 - 38 000,00

1 358 000,00 - 38 000,00

6100 1 200 000,00 19 400,00

1 200 000,00 19 400,00

750 4 921 255,22 - 27 190,45

75095 4 921 255,22 - 27 190,45

6057 2 833 957,37 - 7 995,00

24 354,00 - 7 995,00

6067 878 245,05 - 13 284,45

126 426,00 - 13 284,45

6069 256 517,35 - 5 911,00

5 911,00 - 5 911,00

801 44 858,98 75 086,02

80101 26 445,00 93 500,00

6050 26 445,00 93 500,00

0,00 93 500,00

80195 18 413,98 - 18 413,98

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja oświetlenia w Zespole Szkół w Moszczenicy

Pozostała działalność

Cyfrowa Gmina

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

119 945,00

93 500,00

0,00

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Cyfrowa Gmina

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Cyfrowa Gmina

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

Rozbudowa Przedszkola Samorządowego i USC w Moszczenicy z dostosowaniem
dla osób niepełnosprawnych - FIL

Administracja publiczna

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa przedszkola samorządowego i USC w Moszczenicy - środki własne

Zmiany planu wydatków majątkowych budżetu Gminy Moszczenica na 2022  rok
obejmujących wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne

Treść

Gospodarka mieszkaniowa

119 945,00

4 894 064,77

0,00

119 945,00

864 960,60

113 141,55

250 606,35

2 825 962,37

16 359,00

1 219 400,00

1 219 400,00

4 894 064,77

2 591 600,00

1 372 200,00

1 320 000,00

3 337 509,00

Po zmianie

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVI/303/22

Rady Gminy Moszczenica

z dnia 25 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7941



6067 16 476,26 - 16 476,26

16 476,26 - 16 476,26

6069 1 937,72 - 1 937,72

1 937,72 - 1 937,72

900 9 610 173,24 1 218 000,00

90005 9 540 173,24 1 240 000,00

6057 403 983,00 872 000,00

403 983,00 872 000,00

6059 1 331 514,00 20 000,00

1 254 014,00 20 000,00

6257 7 751 531,00 348 000,00

6 926 531,00 333 000,00

825 000,00 15 000,00

90015 70 000,00 - 22 000,00

6050 70 000,00 - 22 000,00

70 000,00 - 22 000,00

25 817 188,44 1 247 295,57

Izabella Wąsowska

Przewodniczący Rady Gminy

27 064 484,01

48 000,00

48 000,00

48 000,00

Razem

840 000,00

8 099 531,00

7 259 531,00

1 275 983,00

1 351 514,00

1 274 014,00

1 275 983,00

10 780 173,24

Dokumentacja techniczna i budowa oświetlenia ulicznego 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Odnawialne źródła energii dla mieszkańców gmin członkowskich klastra energii
"Biała-Ropa"

Ograniczenie niskiej emisji poprzez zastosowanie urządzeń grzewczych na paliwa
gazowe lub biomasę w gminach członkowskich klastra energii "Biała-Ropa"

Odnawialne źródła energii dla mieszkańców gmin członkowskich klastra energii
"Biała-Ropa"

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Odnawialne źródła energii dla mieszkańców gmin członkowskich klastra energii
"Biała-Ropa"

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Edukacja w szkołach prowadzących kształcenie ogólne na terenie Gmin Ziemi
Gorlickiej

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Edukacja w szkołach prowadzących kształcenie ogólne na terenie Gmin Ziemi
Gorlickiej

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

10 828 173,24

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7941



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 900 000,00 0,00 1 900 000,00

994 Przelewy na rachunki lokat 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00

Razem: 1900000,0000 Razem: 2000000,0000 Razem: 3900000,0000

Przewodniczący Rady Gminy

Izabella Wąsowska

Rozchody budżetu Gminy Moszczenica na 2022r.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVI/303/22

Rady Gminy Moszczenica

z dnia 25 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7941


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 3

	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-12-01T14:05:33+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




